

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
河川維持工事	1	式		9,625,000		
河川維持	1	式		5,095,460		処: 2,504,800
河川土工	1	式		3,954,300		処: 2,340,000
掘削工	1	式		311,940		
掘削 土砂 障害有り	500	m3	529	264,500	明 1 号	
掘削 土砂 標準以外	20	m3	2,372	47,440	明 2 号	
残土処理工	1	式		3,642,360		処: 2,340,000
土砂等運搬 (準)支線成因寺川～仮置場	420	m3	738	309,960	明 3 号	
土砂等運搬 (準)西の宮川～仮置場	80	m3	539	43,120	明 4 号	
土砂等運搬 (普)神戸川～仮置場	20	m3	2,146	42,920	明 5 号	
土砂等運搬 仮置場～残土処理場	520	m3	1,743	906,360	明 6 号	
残土等処分 不良土	520	m3	4,500	2,340,000	明 7 号	処: 2,340,000

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
除草工	1	式		539,300		処: 164,800
河道内除草工	1	式		539,300		処: 164,800
除草	3,500	m2	67	234,500	明 8 号	
集草	3,500	m2	20	70,000	明 9 号	
積込・荷卸	3,500	m2	13	45,500	明 10 号	
草運搬 (準)支線成因寺川～仮置場	2,000	m2	3	6,000	明 11 号	
草運搬 (準)西の宮川～仮置場	1,300	m2	3	3,900	明 12 号	
草運搬 (普)神戸川～仮置場	200	m2	3	600	明 13 号	
草運搬 仮置場～処分場	3,500	m2	4	14,000	明 14 号	
草処分	1	式	164,800	164,800	明 15 号	処: 164,800
仮設工	1	式		601,860		
工事用道路工	1	式		291,360		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事用道路盛土設置 流用土	160	m3	208	33,280	明 16 号	
工事用道路盛土撤去	160	m3	208	33,280	明 17 号	
土砂等運搬 吉田公園西側町有地～支線成因寺川	160	m3	747	119,520	明 18 号	
土砂等運搬 支線成因寺川～吉田公園西側町有地	160	m3	658	105,280	明 19 号	
交通管理工	1	式		310,500		
交通誘導警備員 交通誘導警備員B	23	人日	13,500	310,500	明 20 号	
直接工事費計				5,095,460		
共通仮設費計	1	式		1,271,000		
共通仮設費(積上げ)	1	式		980,000		
技術管理費	1	式		980,000		
河川定期横断測量 直接水準(平地) 経費込み	1	式	980,000	980,000		設計業務等基準書 P1-2-29
共通仮設費(率化)	1	式		291,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費率分 2,743,523*10.61%	1	式		291,000		
純工事費	1	式		6,366,460		
現場管理費 3,034,523*44.50%	1	式		1,350,000		
工事原価	1	式		7,716,460		
一般管理費等 4,384,523*23.57%+1,753.8092-1,645	1	式		1,033,540		
工事価格	1	式		8,750,000		
消費税等相当額 8,750,000*10.00%	1	式		875,000		
合計				9,625,000		